

Vuoden 2025 pappisresurssit

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.12.2024 § 130
148/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto anoo Helsingin tuomiokapitulilta virkamääräystä (virkaa perustamatta):

- seurakuntapastori Kaisa Hirvoselle 1.5.-31.12.2025
 - seurakuntapastori Miki Virtaselle 9.5.-31.12.2025.
- (Vaativuusryhmä 601).

Käsittely

Puheenjohtaja selosti pappisresurssien tarpeellisuutta. Käydyssä keskustelussa luottamushenkilö Pirjo Pekkola toi esiin, että määräaikaisten pappien virkamääräystä jatkettaisiin vuoden 2026 tammikuun loppuun, mikä olisi pappien ja seurakunnan kannalta parempi päättymisajankohta. Vastaesitys sai täsmennystä ja kannatusta helmikuun 2026 loppuun asti.

Puheenjohtaja päätti ehdotuksen jälkeen muuttaa päätösehdotusta siten, että seurakuntapastori Kaisa Hirvoselle ja Miki Virtaselle anotaan virkamääräystä vuoden 2026 helmikuun loppuun asti.

Päätös

Seurakuntaneuvosto anoo Helsingin tuomiokapitulilta virkamääräystä (virkaa perustamatta).

- seurakuntapastori Kaisa Hirvoselle 1.5.2025–28.2.2026
 - seurakuntapastori Miki Virtaselle 9.5.2025–28.2.2026.
- (Vaativuusryhmä 601).

Selostus

Pappisresurssien riittävyys on välttämätöntä elinvoimaisen seurakunnan perustehtävien hoitamiseksi. Kannelmäen seurakunnassa vakituisten pappien määrää on supistettu luonnollisen poistuman avulla vuosikymmenen ajan kahdeksasta neljään taloudellisten säästöjen saavuttamiseksi. Vakituisia papinvirkoja ei ole avattu epävarmojen talousennusteiden takia. Seurakunnan pienellä papistomäärällä on palveltu seurakunnan 13 tuhannen jäsenen lisäksi myös koko Kaarelan alueen väestöä (30 tuhatta henkilöä).

Papiston resurssivajetta on kompensoitu keikkapappien ja sijaisjärjestelyjen avulla. Tämä ratkaisu on ollut työlästä, vaikeuttanut seurakunnan toiminnan kokonaissuunnittelua ja heikentänyt työhyvinvointia papiston toistuvasti peruuntuneiden vapaapäivien osalta.

Kannelmäen seurakunnan viikkotoiminnan, rippikoulutyön, jumalanpalvelus- ja toimitusvuorojen suunnittelu on vuoden 2025 loppuun asti käynnissä. Kesän osalta pappisvaje on ilmeinen, eikä tilanne helpotu merkittävästi syksylläkään vakituisten pappien pitkien lomaoikeuksien vuoksi.

Seurakuntien määräraha- ja henkilöstöresurssien pienentymiseen, elinvoimaisten seurakuntien varmistamiseen ja yhteisen seurakuntatyön toiminnallistaloudelliseen suunnitteluun haetaan vuoden 2025 aikana Helsingin seurakuntayhtymässä ratkaisuja, joita toteutettaisiin jo vuodesta 2026 alkaen. Toivottavasti tuleva toimintakehitys olisi seurakunnallemme myönteinen ja voisimme täydentää henkilöstöresurssiamme

vakituisilla viranhaltijoilla vuonna 2026. Toistaiseksi joudumme turvautumaan taloudellisiin syihin määräaikaikaisiin virkamääräyksiin.

Yhteinen kirkkovaltuusto myönsi 2024 seurakunnille Kirkko Helsingissä strategian tavoitteiden saavuttamiseksi lisämäärärahaa, jota voidaan käyttää vielä vuotena 2025. Strategisen toimeenpanorahan turvin Kannelmäen seurakunta voi vakauttaa vuoden 2025 osalta pappisresurssejaan ja panostaa valittuihin strategisiin tavoitteisiin.

Kaisa Hirvonen ja Miki Virtanen toimivat jo Kannelmäen seurakunnassa määräaikaikaisina seurakuntapappeina. Heidän erityinen tehtävänsä on koordinoita ja kehittää nuorten aikuisten parissa tehtävää työtä. Kaisa ja Miki ovat olleet kielitaitoisina pastoreina erinomainen apu seurakunnan monikulttuurisuudessa. He tuntevat seurakunnan toimintaympäristön ja ovat lupautuneet jatkamaan seurakuntamme palveluksessa vuoden 2025 loppuun asti.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli